
 
 

UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Chmielnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy w 2024 roku zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy w 2024 roku zgodnie z tabelą nr 2. 

3. W ramach zmiany planu dochodów i wydatków wyodrębnia się zwiększenie środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 4 836,11 zł. 

4. W ramach zmiany planu dochodów i wydatków wyodrębnia się zwiększenie planu dotacji na zadania 
zlecone o kwotę 102 580,00 zł. 

5. W ramach zmiany planu dochodów i wydatków wyodrębnia się zwiększenie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy w kwocie 59,85 zł. 

6. Zmiany planu dochodów i wydatków wprowadza się na podstawie: 

1) wniosku o przekazanie środków z Funduszu COVID-19 na wypłatę refundacji podatku VAT odbiorcom 
paliw gazowych z dnia 10 października 2024 r., 

2) informacji z Ministerstwa Finansów z dnia 8 października 2024 r. (lista opublikowana na stronie MF) 
o dodatkowych środkach na uzupełnienie dochodów gmin, 

3) umowy nr 2024.1715/3684/UDot/DS/30/AR na realizację programu Aktywna Szkoła, 

4) informacji o otrzymanych środkach z Funduszu Pomocy na nadanie nr PESEL z dnia 25 pażdziernika 
2024 r., 

5) pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI 3111.1.283.2024 z dnia 30 października 2024 r., 

6) pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI 3111.1.288.2024 z dnia 31 października 2024 r. 

§ 2. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 2 000 000,00 zł i określa jego wysokość 
w kwocie 3 000 847,02 zł, którego źródłem finansowania będą: 

1) §905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
401 351,98 zł, 

2) §957 przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 510 659,12 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4710



3) §950 przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w kwocie 

88 835,92 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowane przychody budżetu gminy o kwotę 1 000 000,00 zł i określa ich wysokość 
w kwocie 4 808 847,02 zł. 

2. Planowane przychody budżetu gminy przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 3 000 847,02 zł oraz na planowane rozchody budżetu w kwocie 1 808 000,00 zł. 

3. Zmiany w planie przychodów budżetu gminy na 2024 rok w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa tabela nr 3. 

§ 4. 1. Zwiększa się planowane rozchody budżetu gminy o kwotę 1 000 000 zł i określa ich wysokość 
w kwocie 1 808 000,00 zł. 

2. Planowane rozchody budżetu gminy przeznacza się na §992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 808 000,00 zł oraz §994 przelewy na rachunki lokat w kwocie 1 000 000,00 zł. 

3. Zmiany w planie rozchodów budżetu gminy na 2024 rok w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa tabela nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych 
w kwocie 1 000 000, 00 zł w tym: na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 392 000,00 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 608 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ziobro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4710



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 843 569,99 3 045 044,79

Infrastruktura wodociągowa wsi - Rozbudowa sieci wodociągowej ze zbiornikami 

wody i hydrofornią kontenerową oraz policznikowym przyłączem energii 

elektrycznej - Chmielnik -Jarząbki i Błędowa Tyczyńska, Gmina Chmielnik

2 582 141,46 1 845 743,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 089,45 5 237,13

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 379 511,18 1 645 965,30

Pozostała działalność 263 040,40 200 913,40

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
120 000,00 57 873,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 454,30 92 054,30

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 454,30 92 054,30

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 970,00 10 570,00

750 Administracja publiczna 3 027 088,85 319 448,58

Urzędy wojewódzkie 64 230,00 68 976,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami - wyodrębnienie zadań zleconych

64 230,00 68 976,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 634,49 19 657,47

Wpływy z różnych dochodów 807,88 1 830,86

Pozostała działalność 2 944 224,36 230 815,11

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Platforma e-usług publicznych

58 845,85 45 346,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wyodrębnienie Funduszu Pomocy
144,00 203,85

2057 -13 499,85

2100 59,85

0970 1 022,98

75095 -2 713 409,25

2010 4 746,00

75023 1 022,98

-2 707 640,27

75011 4 746,00

70005 2 600,00

0960 2 600,00

0770 -62 127,00

2 600,00

6257 -733 545,88

01095 -62 127,00

01043 -736 398,20

2057 -2 852,32

Tabela nr 1 do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Chmielnik z dnia 31 października 2024 roku

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

-798 525,20

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4710



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Platforma e-usług publicznych

2 840 187,07 140 217,82

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
10 343 740,58 11 097 001,63

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 7 019,05

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej
5 000,00 7 019,05

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 192 095,98 1 190 271,97

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 815,22 5 991,21

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 280 373,67 2 284 160,68

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 069,00 3 717,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 896,51 4 035,52

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 711 654,00 7 460 933,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 601 351,00 7 350 630,00

758 Różne rozliczenia 21 564 385,83 22 315 106,83

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 750 721,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 750 721,00

801 Oświata i wychowanie 5 772 791,35 5 822 791,35

Szkoły podstawowe 4 313 456,01 4 363 456,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127 692,51 132 528,62

Pozostała działalność 127 692,51 132 528,62

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - wyodrębnienie Funduszu 

Pomocy

39 146,33 43 982,44

855 Rodzina 3 908 789,20 4 012 543,20

Świadczenie wychowawcze 11 000,00 16 920,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 3 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 13 720,000940 4 720,00

85501 5 920,00

0920 1 200,00

2180 4 836,11

103 754,00

4 836,11

85395 4 836,11

80101 50 000,00

2030 50 000,00

2750 750 721,00

50 000,00

750 721,00

75802 750 721,00

75621 749 279,00

0010 749 279,00

0640 1 648,00

0910 2 139,01

0910 2 175,99

75616 3 787,01

75615 -1 824,01

0500 -4 000,00

75601 2 019,05

0350 2 019,05

6257 -2 699 969,25

753 261,05

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4710



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 807 000,00 3 904 834,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami - wyodrębnienie zadań zleconych

3 801 000,00 3 898 834,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 422 945,60 3 403 345,60

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 600,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
19 600,00 0,00

63 069 663,43 61 209 070,12Razem: -1 860 593,31

90026 -19 600,00

2460 -19 600,00

2010 97 834,00

-19 600,00

85502 97 834,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4710



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 5 691 322,85

Infrastruktura wodociągowa wsi - Rozbudowa sieci wodociągowej ze zbiornikami 

wody i hydrofornią kontenerową oraz policznikowym przyłączem energii 

elektrycznej - Chmielnik - Jarząbki i Błędowa Tyczyńska, Gmina Chmielnik 

(zmniejszenie 905 778,84 zł)

4 159 026,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 776,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 558,61

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 147,21

Składki na ubezpieczenia społeczne 263,87

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,02

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,19

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 389 991,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 735,15

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 364 053,81

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 380 873,48

Dostarczanie wody 378 413,48

Zakup energii 304 013,48

Transport i łączność 10 486 633,39

Drogi publiczne gminne 7 887 110,93

Zakup usług pozostałych 252 976,68

Pozostała działalność 1 120 522,46

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Zakup usług pozostałych 990,00

Różne opłaty i składki 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 483 102,06

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 483 102,0670005 3 000,00 486 102,06

4610 -1 000,00 2 000,00

700 3 000,00 486 102,06

4300 1 000,00 1 990,00

4430 1 000,00 1 000,00

4170 1 200,00 2 200,00

4210 -1 000,00 10 000,00

4300 30 000,00 282 976,68

60095 1 200,00 1 121 722,46

600 31 200,00 10 517 833,39

60016 30 000,00 7 917 110,93

40002 50 000,00 428 413,48

4260 50 000,00 354 013,48

4210 1 000,00 1 000,00

400 50 000,00 430 873,48

6059 -168 724,58 508 010,57

01044 1 000,00 1 365 053,81

4210 1 000,00 1 000,00

6057 -733 545,88 1 656 446,01

4127 -58,53 107,49

4129 -13,47 24,72

4117 -404,50 742,71

4119 -93,04 170,83

4017 -2 389,28 4 386,94

4019 -549,56 1 009,05

010 -903 778,84 4 787 544,01

01043 -904 778,84 3 254 247,88

Tabela nr 2 do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Chmielnik z dnia 31 października 2024 roku

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4710



Zakup energii 117 000,00

Administracja publiczna 9 881 855,95

Urzędy wojewódzkie - wyodrębnienie zadań zleconych 64 230,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 544,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 089,09

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 303,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 199 813,31

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja Sali posiedzeń w 

budynku Urzędu Gminy w Chmielniku - zwiększenie planu wydatków
634 969,92

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -Witacz z montażem 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 858 219,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 010,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

Pozostała działalność 3 586 582,55

Zakup materiałów i wyposażenia Platforma e-usług publicznych 5 249,85

Zakup materiałów i wyposażenia - Platforma e-usług publicznych 1 113,60

Zakup usług pozostałych 40 444,00

Zakup usług pozostałych - Platforma e-usług publicznych 16 696,00

Zakup usług pozostałych - Platforma e-usług publicznych 5 973,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

wyodrębnienie Funduszu Pomocy
120,59

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - wyodrębnienie Funduszu Pomocy
23,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Platforma e-usług publicznych 2 765 684,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Platforma e-usług publicznych 605 578,15

Oświata i wychowanie 25 414 145,39

Szkoły podstawowe 16 393 251,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 607,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 475 657,00

4010 -2 890,00 731 717,00

4110 -493,00 1 475 164,00

801 84 953,05 25 499 098,44

80101 83 953,05 16 477 204,30

6057 -2 699 969,25 65 714,80

6059 -572 720,75 32 857,40

4740 50,13 170,72

4850 9,72 33,13

4307 -8 250,00 8 446,00

4309 -1 750,00 4 223,00

4219 -1 113,60 0,00

4300 -1 200,00 39 244,00

75095 -3 290 193,60 296 388,95

4217 -5 249,85 0,00

4700 300,00 6 300,00

4710 700,00 3 700,00

75085 0,00 858 219,00

4040 -1 000,00 38 010,00

4300 -10 000,00 20 000,00

6050 16 549,06 16 549,06

75075 3 549,06 58 699,06

4210 -3 000,00 22 000,00

3020 5 000,00 35 000,00

6050 3 884,92 638 854,84

4120 97,40 1 400,67

75023 8 884,92 5 208 698,23

4010 3 975,54 56 520,24

4110 673,06 9 762,15

750 -3 273 013,62 6 608 842,33

75011 4 746,00 68 976,00

4260 3 000,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4710



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211 138,00

Zakup materiałów i wyposażenia 69 257,51

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

Zakup energii 141 000,00

Zakup usług remontowych 6 090,00

Zakup usług pozostałych 388 214,81

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 69 997,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 747 372,04

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 328 622,69

Wynagrodzenia osobowe pracowników 810 299,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 506 797,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 875,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 159,86

Zakup usług pozostałych 650 287,32

Świetlice szkolne 727 898,83

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 400,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 527 008,83

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

169 705,48

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 115,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 299,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 719,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 412,48

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
2 755 060,91

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 859 276,91

Pomoc społeczna 2 490 211,73

Ośrodki wsparcia 25 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
25 000,00

Dodatki mieszkaniowe 234 980,3385215 -4 000,00 230 980,33

85203 -19 000,00 6 000,00

4330 -19 000,00 6 000,00

4790 -9 492,00 1 849 784,91

852 -23 000,00 2 467 211,73

80150 -7 492,00 2 747 568,91

4240 2 000,00 2 000,00

4710 93,00 1 812,00

4790 -972,00 92 440,48

4120 152,00 3 451,00

4240 2 000,00 3 000,00

4010 5 160,00 38 160,00

4110 1 059,00 24 174,00

4790 -1 000,00 526 008,83

80149 7 492,00 177 197,48

80107 0,00 727 898,83

3020 1 000,00 29 400,00

4210 1 000,00 39 159,86

4300 863,00 651 150,32

4110 -123,00 506 674,00

4120 -18,00 72 857,00

80103 1 000,00 4 329 622,69

4010 -722,00 809 577,00

4710 -1 000,00 68 997,00

4790 -2 000,00 6 745 372,04

4270 12 453,05 18 543,05

4300 3 455,00 391 669,81

4240 62 500,00 68 500,00

4260 10 000,00 151 000,00

4120 -72,00 211 066,00

4210 2 000,00 71 257,51

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4710



Świadczenia społeczne 228 544,01

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 133 178,57

Pozostała działalność - wyodrębnienie Funduszu COVID-19 133 178,57

Świadczenia społeczne 38 855,48

Zakup materiałów i wyposażenia 555,59

Zakup usług pozostałych 221,32

Rodzina 4 130 754,68

Świadczenie wychowawcze 17 200,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - wyodrębnienie 

zadań zleconych
3 811 200,00

Świadczenia społeczne 3 396 865,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 534,00

Zakup usług pozostałych 9 900,00

Rodziny zastępcze 106 900,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
106 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 254 916,63

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 798 974,42

Zakup usług remontowych 20 000,00

Zakup usług pozostałych 53 182,80

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 919 976,43

Zakup usług remontowych 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 173 280,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 240,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 079,09

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 291,27

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 726,654112 -122,40 8 604,25

4110 696,03 2 775,12

4111 -183,60 3 107,67

90005 5 375,99 178 655,99

4010 4 080,00 16 320,00

4270 -200,00 800,00

4700 200,00 700,00

4300 5 000,00 58 182,80

90002 0,00 2 919 976,43

90001 0,00 798 974,42

4270 -5 000,00 15 000,00

4330 19 000,00 125 900,00

900 41 375,99 4 296 292,62

4300 1 935,00 11 835,00

85508 19 000,00 125 900,00

3110 94 899,00 3 491 764,00

4010 1 000,00 74 534,00

4560 2 000,00 6 000,00

85502 97 834,00 3 909 034,00

85501 7 000,00 24 200,00

2910 5 000,00 18 000,00

4300 67,46 288,78

855 123 834,00 4 254 588,68

3110 4 741,09 43 596,57

4210 27,56 583,15

853 4 836,11 138 014,68

85395 4 836,11 138 014,68

3110 -4 000,00 224 544,01

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4710



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,88

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 315 124,18

Zakup energii 172 900,00

Zakup usług remontowych 40 940,55

Zakup usług pozostałych 10 104,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Kompleksowa wymiana drogowych 

opraw oświetleniowych
86 724,18

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

68 070 510,45Razem: -3 860 593,31 64 209 917,14

90026 -20 000,00 0,00

4300 -20 000,00 0,00

4300 50 970,63 61 075,58

6050 -25 970,63 60 753,55

4260 30 000,00 202 900,00

4270 1 000,00 41 940,55

4712 122,40 122,40

90015 56 000,00 371 124,18

4410 500,00 500,00

4711 183,60 183,60

4120 99,96 399,84

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4710



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
200 000,00 0,00 200 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

401 351,98 0,00 401 351,98

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 696 835,92 0,00 1 696 835,92

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 510 659,12 0,00 2 510 659,12

Razem: 5808847,02 Razem: -1000000,00 Razem: 4808847,02

Tabela nr 3 do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Chmielnik z dnia 31 października 2024 roku

Zmiany planu przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4710



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 808 000,00 0,00 808 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Razem: 808000,00 Razem: 1000000,00 Razem: 1808000,00

Tabela nr 4 do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Chmielnik z dnia 31 października 2024 roku

Zmiany planu rozchodów

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4710


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 6
	pkt 6 w § 1 ust. 6


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-07T13:27:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




